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Gültig eingelegte Wahlzettel
In Abzug kommen:
-Leere (gestempelte) Wahlzettel :
-Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

6717

0
11

6706

Stimmberechtigte : 17845
Eingegangene Wahlzettel : 6958
-Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) : 241

1618 898 251601 Sozialdemokratische Partei
713 258 97102 Schweizerische Volkspartei
648 426 107403 Freisinnig-Demokratische Partei
491 294 78504 Grüne
287 139 42605 Christlichdemokratische Volkspartei
150 70 22006 AL - Alternative Liste / PdA
248 85 33307 Evangelische Volkspartei
164 96 26009 Grünliberale Partei
93 19 11212 Schweizer Demokraten
4 5 914 Humanistische Partei

Die Richtigkeit bestätigen:
PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

Stempel des Wahlbüros:

Bemerkungen - Allfällige Entscheide

2. Mitglied:1. Mitglied:

4416 2290 6706Total:

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste Bezeichnung der Liste Wahlzettel Wahlzettel Wahlzettel
unveränderte veränderte Total gültige


